bullam publicavimus, & affixam dimissimus, per spatium duarum horarum, in acie Campi Florae, ut moris est, per nos Honuphrium Balestarium, Petrum Mengivar, & Joannem Bernardi, praefati D. N. Papae Cursos, & ita fidem facimus, & manibus propriis scripsimus, & subscripsimus. Ita est Honuphrius Balestarii Cursor. Ita est Petrus Mengivar Cursor. Ita est Joannes Bernardi Cursor.

XXXIV.

Erectio Cathedralis Ecclesiae Salutarum in ditione Ducis Sabaudiae, cum privilegio, & indulgentiarum largitione.

Ex Regest. in Archiv. Vat.

JULIUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

Ad perpetuam rei memoriam.

Pro excellenti praerogativa Sedis Apostolicae, in qua post Beatum Petrum Apostolorum Principem quamquam imparibus meritis, pari tamen auctoritate constituti sumus in agro irriguo militantis Ecclesiae novas Episcopales Sedes, Ecclesiaeque plantare Romani Pontificis dignum arbitramur, ut per novas plantationes populorum augeatur devotio, divinus cultus effloreat, subsequatur animarum salus, & loca humilia illustrentur: idque nos eo libentius agimus in his locis, in quibus benedicente Domino Incolas & alios Christiani fideles multiplicasse noscuntur, ut propagatione novae Sedis, & assistentia honorabilis Praefuli cum decenti ministrorum numero fideles ipsi in devotione persistentes, & etiam devotionis huiusmodi augmentum suscipientes aeternae felicitatis praemium Deo eorum pio proposito adjuvante facilius consequi mereantur.

Proximum:

§.1. Sane cum oppidum salutarium Taurinensis Dicecesis insigne, & Marchioniae, aliusque nobilibus & populo repletum, & in eo collegiata Ecclesia etiam insignis sub invocatione Beatae Mariae, in ipsa Ecclesia septem dignitates, quarum prima Decanatus inibi dignitas principalis, & duodecim canonicatus, & totidem praebendae pro totidem personis canonicis fundati, erecti, & instituti sunt, in ipso quoque oppido plures aliae Ecclesiae, in quibus Divina officia celebrantur, & in ipso oppido personae politicae, bonisque moribus ornatae sint, adeo ut ipsum oppidum nomine & titulo Civitatis decorandum, & ipsa Collegiata Ecclesia Beatae Mariae in Cathedrali Ecclesia erigenda sit, quod etiam dilecta in Christo filia nobilis mulier Margarita de fuco moderna Marchionissa Salutarium suo, & dilecti filii Nobilis Michaelis Antonii Marchionis Salutarium ejus nati, & in minori aetate constituti nominibus hoc a nobis summe petentes, & nobis super hoc humiliter supplicantes.

Oppidum salutarium insigne in eoque Collegiata Ecclesia cum Septem Dignitatibus.

T t 2

§.2. Un-